
Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty

ZMIANY:

2019-09-24 14:47:01: Dodano plik Informacja o wyborze oferty.pdf

Przewóz (tj. dowóz i odwóz) uczniów ze szkół podstawowych  na zajęcia pływania i zajęcia w-f do Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Sędziszowie, w roku szkolnym 2019/2020, na trasie: szkoła – OSIR – szkoła

Data składania ofert:
2019-09-20 09:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów

Wytworzył Jędrzejczyk-Różycka Marta 2019-09-13 13:20:00
Publikujący Krzysztof Malec 2019-09-13 15:28:00

Modyfikował(a) Krzysztof Malec 2019-09-24 14:47:01
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie do złożenia oferty 314.62 Kb

2. Informacja o wyborze oferty 32.43 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2149-932&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12930-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12895-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12930-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2149-931

